公 示

根据学校《关于做好从 2024 届本科毕业生（内招生）中推荐免

初试攻读研究生工作的通知》以及《暨南大学护理学院 2024 届优秀

应届本科毕业生（内招生）免试攻读研究生推荐工作实施细则》的相

关规定，经学生个人申请，学院推免工作小组和专家审核小组审核，

综合学业成绩和考核成绩，现将综合评价排名予以公示：

排名 学号 姓名 专业 类别

1 2020100427 黄佳云 护理学 普通类

2 2020100460 郁翔月 护理学 普通类

3 2020100424 陆晓敏 护理学 普通类

4 2020100423 黄瑛 护理学 普通类

5 2020100521 曹丽 护理学 普通类

公示时间：2023 年 9月 5 日至 2023 年 9月 7日。

如有异议，请在公示期内以书面形式反映，反映情况时要签署真

实姓名及联系方式，以便核实。

联系地址：医学院楼 515 室

联系人：吉老师；联系电话：85228910。

护理学院

2023 年 9 月 5日